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REJESTRACJE ŻETONOWE NA LEKTORATY  

I ZAJĘCIA Z WYCHOWANIA FIZYCZNEGO 

 

 

 

 

 

1. WSTĘP 

 

 

System rejestracji na lektoraty oraz zajęcia z wychowania fizycznego oparty jest na modelu 

rejestracji żetonowych za pośrednictwem serwisu USOSweb. Wynik rejestracji do grupy nie zależy 

stricte od kolejności zgłoszeń studentów; zasada "kto pierwszy, ten lepszy" nie obowiązuje. 

 

Rejestracje przebiegają w cyklu mikrotur i przerw. W czasie trwania mikrotury studenci składają 

swoje prośby o zapisanie do wybranych grup. W czasie trwania przerwy następuje przypisanie 

studentów do grup zajęciowych. Wszyscy studenci składający prośby o zarejestrowanie w danej 

mikroturze mają równe szanse. Należy jednak pamiętać, że największe szanse zarejestrowania się 

do najkorzystniejszej dla studenta grupy zajęciowej są w pierwszej mikroturze, ponieważ wtedy 

liczba wolnych miejsc w poszczególnych grupach zajęciowych jest największa.  

 

Studenci rejestrują się do grup zajęciowych. W ramach jednych zajęć modułu student może się 

zarejestrować do jednej grupy zajęciowej.   

 

Student może brać udział w konkretnej rejestracji tylko wtedy, gdy przydzielone ma żetony 

odpowiedniego typu. 

 

 

2. LOGOWANIE 

 

Aby zarejestrować się na zajęcia należy: 

 

1. Wejść na stronę https://usosweb.us.edu.pl/ 

2. Zalogować się poprzez Centralny System Uwierzytelniania Uniwersytetu Śląskiego.  

3. Wybrać zakładkę DLA STUDENTÓW → Rejestracja → Rejestracje żetonowe. 
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Rys. 1. Rejestracje żetonowe 

 

 

3. KOSZYK REJESTRACJI ŻETONOWYCH 

 

Koszyk rejestracji żetonowych zawiera wszystkie informacje o dokonanych przez studenta 

rejestracjach i związanych z nimi żetonach. 

 

  

 

Rys. 2. Koszyk rejestracji żetonowych 

 

 

4. LISTA REJESTRACJI ŻETONOWYCH 

 

Lista rejestracji żetonowych zawiera domyślnie tylko te rejestracje, w których student może 

uczestniczyć. Rejestrować się można jedynie w rejestracjach aktywnych (otwartych). 

 

Klikając w nazwę rejestracji lub w odnośnik Przejdź do rejestracji student zostanie przeniesiony do 

strony z przedmiotami i grupami danej rejestracji.  
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Rys. 3. Lista rejestracji żetonowych 

 

Dla każdej rejestracji wymienione są w kolejności chronologicznej jej tury. Dla każdej tury  podana 

jest data początku i końca oraz maksymalna liczba i typ żetonów.  

Umieszczony w prawym górnym roku niebieski pasek postępu pokazuje ilość czasu pozostałą do 

zakończenia mikrotury lub przerwy. 

 

 

5. LISTA PRZEDMIOTÓW W REJESTRACJI I ZESTAW FILTRÓW 

 

Formularz w górnej części zawiera zestaw filtrów, a poniżej listę przedmiotów i grup. 

 
Rys. 4. Lista przedmiotów 
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Część filtrów/przycisków widoczna jest od razu w górnym pasku: 

 

  okno filtrowania przedmiotów - filtruje przedmioty po nazwie lub kodzie; 

  rozwiń opisy - rozwija opisy przy grupach (widoczne są dopiero po odsłonięciu grup, por. 

kolejny filtr); 

  pokaż grupy - pokazuje grupy w ramach przedmiotów (domyślnie grupy są zasłonięte); 

 

 

Rys. 5. Zestaw filtrów 

 

 

 ukryj nieprzypięte przedmioty - domyślnie żaden przedmiot nie jest przypięty; ogranicza zestaw 

widocznych przedmiotów do tych, którymi student jest zainteresowany (po zaznaczeniu pól wyboru 

przy konkretnych przedmiotach); 
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Rys. 6. Filtr nieprzypiętych przedmiotów 

 

 

6. GRUPY DEDYKOWANE 

 

W Uniwersytecie Śląskim nauczanie języków obcych w ramach lektoratów prowadzone jest w 

ramach pasm językowych: matematyczno-przyrodniczego, humanistyczno-społecznego, 

cieszyńskiego oraz neofilologicznego. W związku z powyższym, poszczególne grupy zajęciowe 

zostały dedykowane wybranym kierunkom studiów. 

 

Kliknięcie w odnośnik więcej filtrów pokazuje okno z zestawem dodatkowych filtrów. Ze względu 

na dedykowany charakter rejestracji na lektoraty warto zaznaczyć pole wyboru przy odnośniku 

filtrowanie według dedykacji. Filtrować wyniki można również m. in. według dni tygodnia, godzin 

zajęć lub prowadzących zajęcia. 
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Rys. 7. Więcej filtrów 

 

 

7. GRUPY ZAJĘCIOWE W REJESTRACJACH 

 

 

Tabela z informacją o grupie pokazuje aktualną liczbę studentów chętnych na zapisanie się do 

grupy (liczba złożonych zgłoszeń), liczbę miejsc zajętych w grupie (liczba zapisanych studentów) 

oraz limit miejsc w grupie. Ikona koszyka       pozwala na złożenie/wycofanie zgłoszenia.  
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Rys. 8. Grupy zajęciowe w rejestracjach 

  

 

Komplet informacji o przedmiocie, grupie, terminie i miejscu zajęć dostępny jest po kliknięciu w 

odnośnik szczegóły. 
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Rys. 9. Szczegóły grupy 

 

 

8. MOJE REJESTRACJE 

 

 

Kliknięcie w odnośnik Moje rejestracje powoduje rozwinięcie listy z aktualnymi zgłoszeniami 

studenta. Komunikat podkreślony kolorem niebieskim pokazuje aktualne zgłoszenie oczekujące na 

rejestrację w grupie.  
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Rys. 10. Moje rejestracje 

 

Warto pamiętać, że dopiero komunikat wyróżniony kolorem zielonym oznacza zarejestrowanie do 

wybranej grupy zajęciowej. 

 

 

Rys. 11. Zarejestrowany przedmiot 

 

 

 



10 

Po zarejestrowaniu na przedmiot każdorazowo aktualizowany jest koszyk rejestracji. 

 
Rys. 12. Koszyk rejestracji żetonowych 

 


